et eorum complices ediiis continenlur.

Et sicut ad auHienliuin ipsius nostri prae-

decessoris pervenit, earumdem conslitu-

lionum super bis pleruraque impedilur

effectus, prò eo scilicet, «juod inlerdum

illi, qui praedictos viros debenl eligere,

electioni huiusmodi non possunl inte-

resse, vel nolunl:

§ 1. Nos ad instar praedecessoris eius-

dem, super bis, sicut convenit, providere

volentes, slaluimus, ut si dioecesanus
,

et fralres Minores praedictae electioni

praediciorum virorum noluerinl, vel

non poluerint interesse, per aliquem

vestrum, seu illos, quibus id duxeritis

commillendum, in lucis, in quibus luqui-

silionis olficium exercetis, eligere per-

sonas seu viros huiusmodi libere valeatis,

vobis, et vestrum singulis aucloriiate

praeseniium induigemus. Non obslanle

iuramento, quod praedicli potestates et

rectores de observandis praefalis consli-

tulionibus exhibere tenenlur, a quo ipsos,

quantum ad hos articulos, sive casus,

duximus absolvendos.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam uoslrae conslilulionis in-

fringere, vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis aulem hoc allentare praesum-
pserit, indignationem omnipotenlis Dei

,

ac bealorum Petri et Pauli apostolorum

eius se uoverit iiicursurum.

Dalum Neapoli secundo kal. maii
,

pontificatus nostri anno primo.

Dal. die 30 aprilis 1255, pontif. anno i.

Sequuntur aliae declarationes

svper nonnullis dubiis.

SUMMARIUM

Exordium. — l.Primuni dubium. — 2. Res
ponsio. — 3. Secunduin dubium. — i.

Et florat ip'
dicalus contr»

praecodenlooi

poleiialtm:

DseUrat Ale-

lander ii» ri-

ouentibaia qui-

bus baiusTiiOdi

elecllD Uendi-
bsal.
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Tertiura dubiura. — 5. Responsio ad haec

duo. — 6. Quarlura dubium. — 7. Respon-

sio. — 8. Quinluin dubium. — 9. Respon-

sio. — 10. Huiusmodi declaraliones civi-

latum capitularibus inscribendae.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis fratribos Praedicatoribus, inquisitoribos

haereticae pravilatis, in Lombardia et Mar-

chia lanuensi, salntem et apostolicam bene-

dictionem.

Felicis recordationis lonocenlius P^pa

E-.jrdiQra. praedecessor noster, dudum constiiutiones

quasdam edidit, secuodum qiias rigor

debel exerceri canonicus in extirpandis

ex agro fidelium zizaniis haereticae pra-

vilatis: quanim aliquae videntur ambi-

guae, super quibns noslrae responsionis

oraculum implorastis. Ne igiiur ipsarum

conslitutionum obscuritas, commissae vo-

bis solliciludifìi perniciosas vineae Do-